
 
 

 

1 
 

                                                                                            D.D. n.  366/  2019              

Prot. n.      180936       cl   VII/1 

del 13/11/2019 

OGGETTO: Selezione pubblica, per titolo e colloquio, per il conferimento di n. 3 assegni per l’incentivazione delle 

attività di tutorato in favore degli studenti iscritti ai Corsi di Laurea di Sociologia e di Scienze Politiche, afferenti al 

DSSSU - Progetto POT GPS.UNI (D.D. n. 315/19) - Nomina commissione esaminatrice    

 

Il DIRETTORE 

 

VISTO    il D.D. n. 315 del 17/10/2019 col quale è stato bandito l’avviso pubblico per il conferimento di n. 3 assegni 

per l’incentivazione delle attività di tutorato in favore degli studenti iscritti ai Corsi di Laurea di Sociologia 

e di Scienze Politiche, afferenti al Dipartimento di Storia, Società e Studi sull’Uomo - Progetto POT 

GPS.UNI – Responsabile scientifico prof. Ferdinando Spina;   

CONSIDERATO  che la scadenza del termine per la presentazione delle domande di partecipazione al bando 

era fissata al giorno 28/10/2019; 

RICHIAMATO l’art. 4, comma 1, del citato D.D. n. 315/19 il quale stabilisce che: ”Il conferimento degli assegni per 

l’incentivazione delle attività di tutorato, da svolgere presso il Dipartimento Storia, Società e Studi 

sull’Uomo, avverrà sulla base di una selezione pubblica, per titoli e colloquio, operata da una 

Commissione esaminatrice, composta da 3 membri nominati dal Direttore del Dipartimento”; 

 VISTA la nota in data 10/11/2019 (acquisita al protocollo col n.180480 in data 11 c.m.) con la quale il responsabile 

scientifico del progetto, prof. Ferdinando Spina, ha proposto i seguenti docenti interni quali componenti la 

Commissione per la valutazione delle domande di ammissione: 

Prof. Daniele De Luca (Presidente) – Professore associato - SSD SPS/06 

Prof. Attilio Pisanò - Professore associato – IUS/20 

Prof. Ferdinando Spina – Ricercatore – SPS/12;           

VISTO       il vigente Statuto dell’Università del Salento, come emanato con D.R. n. 597 del 7/11/2017; 

RITENUTO   di procedere alla nomina della commissione esaminatrice per il conferimento degli assegni in oggetto;  

                     

DECRETA 

 

Art. 1 - NOMINARE la commissione esaminatrice per la valutazione delle domande presentate in risposta all’avviso 

(emanato con D.D. n. 315/19) di selezione pubblica, per titolo e colloquio, per il conferimento di n. 3 assegni per 

l’incentivazione delle attività di tutorato in favore degli studenti iscritti Corsi di Laurea di Sociologia e di Scienze 

Politiche, afferenti al DSSSU - Progetto POT GPS.UNI, nella composizione di seguito specificata: 

 

Prof. Daniele De Luca – Professore associato - SSD SPS/06 - Presidente 

Prof. Attilio Pisanò - Professore associato – IUS/20 - componente 

Prof. Ferdinando Spina – Ricercatore – SPS/12 – componente.             

 

 

 

Il presente decreto sarà portato in comunicazione al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

                 Il Direttore del Dipartimento 

                      F.to Prof. Mariano Longo 

 

Alla raccolta 

All’Albo on line 

Al sito web: sezione “bandi e concorsi” 

Agli interessati 


